1

ESTADO DO PARANÁ

POLÍCIA MILITAR

DIRETORIA DE PESSOAL

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL n.º 1.537 /2013-CRS

(CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE SOLDADO

POLICIAL MILITAR E DE SOLDADO BOMBEIRO MILITAR DA POLÍCIA

MILITAR DO PARANÁ)

EDITAL DE DEFERIMENTO DE REQUERIMENTO DE FINAL DE FILA

O PRESIDENTE DO CONCURSO, no uso de suas atribuições, com fulcro nos

subitens 1.5 do Edital nº 1.107/2012-CRS, e diante requerimento protocolado pela própria

interessada, resolve:

Art. 1º DEFERIR os requerimentos de final de fila protocolados pelos candidatos

abaixo relacionados, os quais, espontaneamente, abdicaram da classificação no certame para

se posicionarem como últimos suplentes no resultado final da 1ª Turma, publicado no Edital

nº 1.355/2013-CRS:

REGIÃO/CARGO NOME RG CONCORRÊNCIA

1ª RM/PM Deise Daniele da Rosa Silva 9092472051-RS AMPLA

Curitiba, PR, 10 de dezembro de 2013.

Ten.-Cel. QOPM João Alves da Rosa Neto,

Presidente do Concurso.